COMUNICADO
(Ato Fracassado)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 27/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul - AGEVAP

torna público a que o Ato Convocatório 27/2016 que tem por objeto Contratação de pessoa

jurídica para a prestação dos serviços de assessoria técnica e acompanhamento das ações

relacionadas ao Projeto Produtor de Água e Floresta no município de Rio Claro – RJ, foi

considerado fracassado pelo não comparecimento três empresa , conforme determinação da

Resolução INEA n° 13/2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento